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Tytuł projektu:
Forte Artus Festival 2017

Program Operacyjny:
Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
Oś Priorytetowa 4. "Region przyjazny środowisku"
Działanie 4.4 "Ochrona i rozwój zasobów kultury"
Schemat: Imprezy kulturalne – edycja 2017

Dane finansowe:
Koszt całkowity projektu: 251 335,08 zł
Kwota dofinansowania: 50 600 zł
Wkład własny: 200 735,08 zł
Źródła finansowania: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego, wkład sektora prywatnego

Realizator:
Centrum Kultury Dwór Artusa

Data podpisania umowy o dofinansowanie:
29.09.2017 r.

Termin realizacji:
6.10.2017 r. - 4.12.2017 r.

Opis projektu:
Przedsięwzięcie stanowi zadanie w ramach projektu partnerskiego Samorządu Województwa pn.
„Kujawsko-Pomorskie – rozwój poprzez kulturę 2017”.

Celem projektu było zwiększenie atrakcyjności obiektów kultury regionu kujawsko-pomorskiego,
poprzez organizację imprezy kulturalnej, która wykazuje znaczny wpływ na gospodarkę regionalną i
znaczny wkład w osiągnięcie celów Strategii UE dla Regionu Morza Bałtyckiego w ramach Obszaru
priorytetowego Kultura.

Forte Artus Festival 2017 to cykl 20 wydarzeń artystycznych, podczas których w Dworze Artusa
gościli nietuzinkowi artyści. Projekt miał charakter interdyscyplinarny, stąd w programie koncerty
muzyki popularnej, jak i klasycznej czy jazzowej oraz spektakle, wystawy i spotkania.  

W tej edycji Festiwalu była mozliwość spotkania się zarówno z gwiazdami (Artur Andrus, Janusz
Radek, Halina Kunicka, Sonia Bohosiewicz, Kamil Durczok, Marek Kamiński, Tymon Tymański), jak i z
artystami zdobywającymi dopiero popularność (Hania Rani, Ralph Kaminski). Nie zabrakło propozycji
dla miłośników teatru (spektakl „Scenariusz dla Trzech Aktorów), filmu (benefis Grażyny
Szapołowskiej), a także dla wszystkich kochających fotografię (BZ WBK Press Foto).

Ze względu na cele projektu szczególnym wydarzeniem była wystawa „Kujawy i Pomorze w
obiektywie” prezentująca zdjęcia z miast naszego województwa, których autorami są miłośnicy
fotografii zrzeszeni w Stowarzyszeniu Toruńskie Spacery Fotograficzne. Ponadto na specjalnym
koncercie Sebastian Zawadzki – młody i obiecujący kompozytor i pianista, który urodził się właśnie w
Toruniu, wykonał swój autorski projekt „Between the dusk of summer night” wspólnie z solistami z
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Danii i Szwecji.

Propozycje składające Forte Artus Festival były na tyle różnorodne, aby każda grupa odbiorców
mogła znaleźć coś odpowiedniego dla siebie. Na połowę wydarzeń w ramach festiwalu obowiązywał
wstęp bezpłatny, co również przyczynia się do upowszechnienia kultury.

Realizacja imprezy przyczyniła się do osiągnięcia następujących rezultatów:
- poprawa dostępności do kultury,
- zachowanie dziedzictwa kulturowego dla przyszłych pokoleń,
- umożliwienie nowych form uczestnictwa w kulturze,
- podniesienie atrakcyjności turystycznej regionu.

Projekt zakończony pod względem rzeczowym i finansowym.

Metryczka projektuOkres programowania: Okres programowania 2014-2020
Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
Typ projektu: Projekt konkursowy
Tematyka projektu: Kultura
Realizator: Centrum Kultury Dwór Artusa
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